BARCELONA LED

White aluminum profile for LED strip 23x15mm
(2 meters)

Ref. BPERF23X15-B

Seinakatte alumiiniumprofiil 23x15mm. Valge profiil on ideaalne taieliku integreerimise ning dekoratiivse efekti
saavutamiseks valgetel seintel voi lagedele. Profiil on téielikult integreeritud ja nahtamatu. Professionaalne
viimistlus ja vaga lihtne risttulede paigaldamine. Saadaval 2-meetristes riba. ** Diffuuser ja lisatarvikud ei ole kaasas

*k

Product data

Korpuse varv Valge (kasutada)

Certifikaadid CE,ROHS

Dimensioonid (mm) PxIxk 23x15

Garantii Vastavalt seaduslikule garantiile: 3 aastat 23 i
IP IP20

Materjal Alumiinium ]
Viline kasutamine Ei

12.2mm

15.2mm
14.6mm
13.1mm

17.1mm




BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
BPERF23X15-B Korpuse varv: Valge (kasutada)
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